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
Cellar + possibility to rent a parking. Réf.AN-115

APPT 64m2 JUAN LES PINS / WILSON 222 000 €

Appartement  4 pièces transformé en grand 3 pièces de 85m², dans
résidence sécurisée au calme, proche plages et centre-ville. Terrasse
fermée en véranda avec vue dégagée. Situé en 1er étage, comprend
entrée avec dressing, séjour double de 30m², cuisine indépendante
équipée, 2 chambres et 2 salles de bain. Vendu avec parking en sous-sol
et cave. DPE D. • 3/4-room apartment 85m², in a quiet secured
residence, close to beach and town centre. Closed terrace with open
views. Sold with parking place in the basement and cellar. Réf.AN-145

APPT 85m2 ANTIBES / VAL CLARET 339 000 €

Rare! Sur le boulevard le plus côté du centre d'Antibes, grand   appartement 
3 pièces de 80m² en duplex. Au 1er niveau, comprend entrée avec placard,
séjour lumineux de 26m² ouvrant sur un balcon, cuisine équipée, et un WC
d'invité. Au 2e niveau, comprend 2 grandes chambres avec balcon, dressing,
salle de bain et WC séparé. Etat à rafraichir mais énorme potentiel   et situation
très recherchée. • Rare in this area! Large 3-room apartment on 2 levels,
situated in the centre of Antibes. Equipped kitchen, living room with balcony, 
2 bedrooms, dressing room, bathroom and separate WC. Interior to be
refreshed, but huge   potential and sought-after location. Réf.AN-103

DUPLEX 80m2 ANTIBES / ALBERT 1ER 368 000 €

Dans résidence standing recherchée, avec piscine et tennis, proche
du port et du centre-ville, appartement 2 pièces traversant de 48m²,
ouvrant d'un côté sur une terrasse et de l'autre côté sur un petit jardin
ensoleillé. Comprend beau séjour, cuisine indépendante, couloir avec
placards, 1 chambre, 1 salle de bain et WC séparé. Vendu avec
garage et cave. DPE D.
In a sought-after residence with pool and tennis, close to the
harbor and the town centre, 1-bedroom apartment with terrace and
sunny little garden. Sold with garage and cellar. Réf.AN-154

MAISON 48m2 ANTIBES / JULES GREC 222 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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APPT 3/4P 435 000 €

EXCEPTIONNEL! Villa/toit 4P vue mer superbe terrasse 150m² toutes expositions
calme parfait état résidence fermée avec piscine. Cave 2 garages à 100m des
plages et des commerces. DPE D.  • Views over the sea for this stunning four-
roomed penthouse with 150 sq m superb terrace offering an excellent exposure,
the all in perfect condition, quietly located in this gated residence benefiting from a
pool. Cellar, 2 garages. Within 100m of the beaches and local shops! Réf.239va

VILLA SUR TOIT JUAN LES PINS / PROCHE PLAGES 995 000 €

Magnifique propriété de caractère de 250m² composée de 8P avec une partie
principale et un 2P indept. Le tout sur magnifique jardin paysager de 1991m² avec
piscine à forme libre, au calme absolu et plein soleil. Aperçu mer. DPE D.  
A magnificent character house of 250 sq m comprising 8 principal rooms + separate
one bedroom. Set in 1 991 sq m lovely landscaped gardens with a swimming pool,
peace & quiet, the all bathing in sunlight! Glimpse of the sea! Réf.191vm

PROPRIÉTÉ 250m2 BIOT / DOMAINE PRIVÉ 1 595 000 €

RIVIERA RÉALISATION IMMOBILIER

34, bd albert 1er - 06600 Antibes - antibes@riviera-realisation.com  -  Tél. +33 ((0)4 89 70 02 50 

ANTIBES

Dernier étage beau 3 pièces séjour cuisine américaine équipée terrasse sud
belles prestations dans résidence fermée avec cave et parking. Classe énergie D.
Top floor, a beautifully appointed two bedroom apartment, in this gated
residence, includes a reception room, open-plan fitted kitchen, south facing
terrace. Cellar & parking.
Réf.497va

APPT 3P 225 000 €ANTIBES VILLA 140m2 BIOT 798 000 €

Jolie provençale récente au calme absolu, offrant un séjour de 45m², 3 grandes
chambres dont 1 de plain pied avec Sdb, garage attenant. Jardin plat paysager
et magnifique piscine avec jacuzzi! Classe énergie C. • A lovely and recent
Provençale style villa + garage, in a peaceful setting, comprising 45 sq m
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
central kitchen, two bedrooms, a shower room with toilets, a corner terrace, underground parking place and cellar.
Réf.V11.0006 - DPE C

APPT 3P ANTIBES / FRONT DE MER 950 000 €

Appartement de 4 Pièces en RDC comprenant une entrée, un salon
donnant sur terrasse, 3 chambres avec placards dont une donnant sur
terrasse, une cuisine indépendante, une salle de bains avec WC et
baignoire centrale, une salle de douche avec WC, un WC invité, une
terrasse, une place de parking soutterrain et une cave. • 4 roomed
flat consisting in : an entrance, a living room on a terrace, 3 bedrooms
with cupboards (one on a terrace), an independant kitchen, a
bathroom with toilets, a shower room with toilets, a toilet, a terrace, an
underground parking place and a cellar. Réf.V11.0008 - DPE B

APPT 4P ANTIBES / FRONT DE MER 850 000 €
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2791, ch ST Bernard - Sophia Antipolis - 06220 Vallauris - contact@prestigimmo.fr - Tél: + 33 (0)4 92 96 99 69 

www.prestigimmo.fr

Proche les Campelières,  4 pièces 76m2, 2 terrasses 26m2 au total, 3 ch., sdd,
place de parking, accès sécurisé, calme, résidence de bon standing. 
Close to the Campelières district, 4-room flat of 76m², 2 terraces for a total
of 26m², 3 beds, shwrm, parking, secure access, quiet in quality residence.
Tél. 06 88 18 13 23

APPT 4P LE CANNET 245 000 €

À partir de 239 000 €

APPT 2/3P MOUGINS 230 000 €

Limitrophe MOUANS SARTOUX, dans domaine privé avec 2 hectares de pinède et
piscine, appart 2/3P 50m2 plus mezzanine 8m2, salon 20m2, grande chambre 13m2,
terrasse 8m2 au calme, baignoire d'angle, parking devant l'appartement. • A 2/3-roomed
apartment of 50 sq m + mezzanine of 8 sq m, located in this private domain with 
2 hectares of pine forest & swimming pool, includes 20 sq m living room, spacious bedroom
(13 sq m), quiet terrace, bathroom. Parking place. Tél. 06 88 18 13 23 - Réf.141vm

VILLA 3P CANNES LA BOCCA 364 900 €

Villa mitoyenne par un coté neuve construit en 2008, frais de notaire réduit 2,5%, dans un
domaine securisée au calme avec piscine découvrez cette maison de 3 piéces avec belle
cuisine équipée, un séjour 26m2 ouvrant sur belle terrasse et un espace jardin, jardin, parking,
piscine, accés A8 rapide. • A semi-detached villa, newly built in 2008, reduced notary fees 
(2,5 %), located in this secure and quiet domain with a swimming pool. Accommodation
comprises a fitted kitchen, 26 sq m living room opening onto a beautiful terrace, garden, outdoor
entertaining area, parking, pool, nearby the motorway. . . Tél. 06 46 36 44 88 - Réf.142vm

APPT 3P CANNES MARINA 350 000 €

F3 de 60m2, jardin 50m2. Gardien, parc, piscine. Dans résidence sécurisée et luxe, F3 meublé en RDJ
composé d'un salon-SAM, cuisine séparée et équipée, wc indép, 2 chambres sur terrasse et vue
jardin, SDD à l'italienne+wc, placards. Expo Sud Ouest, chauff et eau chaude collective. Piscine,
gardien, parc. • A garden apartment of 60 sq m (furnished)+ 50 sq m garden, located in this luxury
& secure residence with caretaker, park and swimming pool, comprises a living/dining room, separate
fitted kitchen, wc, 2 bedrooms opening onto a terrace with garden view, shower rm + wc, wardrobes.
South West exposure. IT'S WORTH SEEING! Tél. 06 46 36 44 88 - Réf.189va 

LES CHALETS BELLEVUE, 11 Chalets, Livraison 1 Tranche 1 Trim 2012. Prix Direct Promoteur, frais de notaire réduit. Chalet en bois avec fondation béton,
voirie auto chauffé (déneigement), Déclenchement du chauffage à distance par téléphone. Expo Sud, Vue dégagée. Stationnement privée, garage pour certain,
terrain privatif. Possibilité de dossier par mail à contact@prestigimmo. • New development. Les Chalets Bellevue of 11 Chalets : beginning price 239 000 € ; -
6 night areas. Delivery 1st portion 1st quarter 2012. Property developer direct price, reduced notary fees. Wooden built chalet with concrete foundation,. . . 
Snow removal. Activation of heating by phone. South exposure, distant views. Private parking, garage, private gardens. 
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

Magnifique mas provençal en pierres, construit comme une bergerie du 18ème mais bénéficiant de tout le confort
moderne. Plein sud, la villa dispose d'environ 208m2 hab, séjour 54 m2 av chem d'angle,cuisine 16 m2, chbre de 
17 m2, bureau ind, 3 chbres de 16 à 18 m2 dont la suite parentale avec SDB et terrasse. S/SOL aménagé. Terrain
paysagé 2000 m2, piscine forme libre. DPE:D. • Magnificent 18th century stone farmhouse built like a sheepfold
but benefiting from all modern comfort. Due south, this villa of ca. 208 m² hab space, living room of ca. 54 m² w.
Corner fireplace, kitchen of 16 m², bed. Of 17 m², study, 3 beds. Of 16 to 18 m² with one master bedroom with
ensuite bathroom and terrace. Landcaped land of 2000 m², free form pool. Réf.105vm

MAS 208m2 ROQUEFORT LES PINS 1 195 000 €

CO-EXCLUSIVITÉ

Vue panoramique mer imprenable pour cette propriété d'environ 300m2 hab, parfaitement rénovée. Prestations
raffinées. Séjour 60m2 avec cheminée, cuisine équipée, SAM, salon télé de 40m2, bureau, 5 chbres avec SDB
ou SDD. Vastes terrasses, espace piscine, le tout sur un terrain arboré de 2300m2. Exclusivité déléguée. 
Panoramic sea view for this fully refurbished property of ca. 300m² living space. Luxurious fixtures and fittings.
Living room of 60m² with fireplace, fitted kitchen, TV lounge of 40m², study, 5 bedrooms with en suite bath or
shower. Spacious terraces, swimming pool area set on a landscaped ground of 2300m².

PROPRIÉTÉ 300m2 CHATEAUNEUF 1 550 000 €

A l'orée du Cap d'Antibes, au calme absolu ds une prestigieuse   résidence fermée agrémentée d'un
espace piscine,  vous serez séduit par ce 2 pièces traversant en parfait état : séjour très lumineux
s'ouvrant sur une belle terrasse d'angle, cuisine équipée (électroménager neuf), chambre très spacieuse
avec placards. Nombreux rangements. Garage fermé + cave. DPE : B • At the edge of Cape of Antibes,
quietly located in this prestigious and gated residence with a swimming pool, an apartment with a double
exposure, in perfect condition, bright and light living room with a beautiful corner terrace, newly fitted
kitchen, 1 spacious bedroom + wardrobes. Storage space. Lock-up garage + cellar. Réf.40a

APPT 2P ANTIBES 480 000 €
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www.cabinetmichel.com

CABINET 
Real Estate 
MICHEL

Immobilier
Roquefort les Pins Le Rouret

VILLA 340m2 ROQUEFORT LES PINS 1 378 000 €

Dans domaine fermé avec tennis, adorable villa mitoyenne d'angle se
composant d'un salon/séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 3 chambres,
grand bureau, sdb. Jardin privatif d'environ 166 m2. Faibles charges. DPE D.
In a quiet residence with tennis court, lovely semi-detached villa, living-
dining-room,  kitchen, 3 bedrooms, study,  bathroom. Garage, parking. Private
garden of approximately 166 sq. M. Réf.317vM

VILLA 105m2 LA ROQUETTE SUR SIAGNE 480 000 €

Résidentiel campagne, au calme absolu, beaux volumes, villa, vaste réception avec cheminée,
salle à manger, grande cuisine ouverte équipée, 4 chambres, bureau, SDB, SDD. Chambre de
maître avec SDB et dressing. Garage. Beau jardin plat 3000 m², piscine, cuisine d'été. DPE C 
Nice volumes for this villa situated in a country-side quiet area. Vast reception with fire place,
open equipped kitchen, 4 bedrooms, study, showerroom, bathroom. Master bedroom, bathroom
and dressing. Garage. Nice flat garden 3000 m², swimming pool, summer kitchen. Réf.318Vm

VILLA 220m2 LE ROURET 1 380 000 €

Proche village, très beaux volumes, villa des années 1960, vaste salon, salle à manger, cuisine aménagée,
7 grandes chambres (3 de plain-pied) dont 1 de maître avec sdb, 2 sdb, 1 sdd. Grand sous-sol avec
double garage, lingerie, atelier, cave à vins , dépendances . Terrain de 3180 m2 avec piscine chauffée.
Nombreuses possibilités. DPE D. • Close to village, spacious villa built in the '60. On the ground level:
living-room and dining-room, independent kitchen, 3 bedrooms (1 with bathroom), shower-room. 1st floor:
master bedroom with bathroom, 3 others bedrooms, batroom. Basement: 2 cars garage, car park, wine
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
salle d'eau, terrasse/loggia ~11m², parking intérieur, 3 caves. DPE D. • Apartment
in a quiet, elegant, gated residence, close to the shops and to the center of the
city. Hall, kitchen, lounge/loggia ~11m² , 2 bedrooms, shower, sep. WC. Indoor
parking place, 3 cellars. Swimming pool and park. Réf.ALC1046

Beau terrain d'environ 2300m², entièrement viabilisé,  en pente, avec vue
dégagée sur les collines et situé dans un lotissement résidentiel. Cos 230m²
plus annexes. Exposition Ouest.
Nice plot of approx. 2300m ², cos 230m ² plus annexes, developed, sloping,
with open views over the hills and the Observatory. Located in a residential
area. West exposure - clear view south. Réf.TLC1003

APPT 2P MOUGINS / LIMITE LE CANNET 287 000 €

Appartement, entièrement rénové, situé en rez de jardin, dans une résidence
sécurisée. Piscine et fitness, vue mer panoramique. Hall, cuisine américaine,
séjour, salle d'eau, chambre, terrasse 45m², cave et garage. DPE D.
2-room garden-level apartment, in a residence with panoramic pool and
gym. Fully renovated. Hall, lounge, open-plan kitchen, shower room, WC,
bedroom, terrace ~45m², cellar and garage. Réf.ALC1042
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3 Av de France - 06400 Cannes - petit-juas-immobilier@wanadoo.fr - Tél : +33 (0)4 93 46 10 26

www.petitjuasimmobilier.com

Maison récente de 150 m² avec piscine, au calme, proche commodités, grand
sejour de 60 m² avec cheminée, 4 ch., garage 3 voitures, sauna, caves.
A recent house of 150 sq m with a pool, quietly located, near all amenities,
60 sq m large living area with fireplace, 4 bedrooms, garage for 3 cars, sauna,
cellars.
Réf 11831 

MAISON 150m2 CANNES / PETIT JUAS 1 075 000 €

Au calme absolu. Ds bas de maison bourgoise, magnifique 3 P. de 88 m² avec
bel hauteur sous plafond et très lumineux, deck paysagéde 100 m², spa de
nage & chalet hammam/sauna. • A magnificent two bedroom apartment of
88 sq m, situated on the ground floor of this bourgeois style house, offers high-
ceilings, bright interior, landscaped deck of 100 sq m, spa with a possibility of
swimming & steam room/sauna. Peace and quiet. It's worth seeing! Réf 12648

APPT 3P CANNES / PROCHE CENTRE 620 000 €

Superbe bourgeoise de 340 m² Avec un terrain de 1900m² arboré, Piscine, 
2 Garage + 2 Caves.
An imposing house of 340 sq m, set in 1 900 sq m landscaped gardens,
swimming pool, 2 Garages + 2 Cellars.
Réf.12 465

MAISON 340m2 LE CANNET / EUROPE 1 390 000 €

Bastide du début du siècle de 250 m² + 80 m² de dépendance, séjour 100m²
avec plafond cathédrale, terrain de 600 m², possibilité piscine.
A turn of the century country house of 250 sq m + 80 sq m outbuildings,
100 sq m reception room with cathedral ceilings, 600 sq m gardens, possibility
to build a pool.
Réf 12651 

BASTIDE 250m2 LE CANNET / MAIRIE 1 272 000 €
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APPT 2P LE CANNET / RÉSIDENTIEL 371 000 €

Dans belle copropriété avec gardien piscine parc, superbe 2 p. De 51 m² +
grande terrasse de 15 m²  sans vis à vis avec vue mer et montagne. Garage +
cave. 
Located in this beautiful co-ownership with porterage, pool & park, a
superb one bedroom apartment of 51 sq m + large terrace of 15 sq m, with
views over the sea and mountains, not overlooked. Garage + cellar. Réf.12 578

APPT 172m2 LE CANNET / EUROPE 899 000 €

VUE MER. Splendide 4 P. style loft de 172 m² entièrement refait à neuf avec
ch. de bonne ds maison bourgeoise au calme absolu, en dernier étage avec
vue mer & terrasse de 30m², garage. 
Splendid 4 roomed 172 sq m loft style fully refurbished with maid's room in
bourgeois house, peaceful location, top floor with sea view and 30 sq m
terrace, garage. Réf .12624
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33, bd Sadi Carnot - 06110 Le Cannet - baxtonimmo@aol.com - Tél: +33 (0)4 93 45 13 13

www.baxton-immo.com

APPT 2P LE CANNET  / RÉSIDENTIEL 370 000 €

Proche rue d'Antibes,  2P, ~26m², étage élevé avec ascenseur, terrasse 10m²,
une cave, classe énergie D.  IDÉAL PIED-À-TERRE
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

www.cannes-azur-immobilier.com

A 1 km du centre - Calme absolu, magnifique demeure lumineuse de 274 m² sur 3. 800 m² de
terrain plat, séjour 75 m², 4 chs dont 2 suites parentales, bureau, gd gge, salle de jeux et salle
de musique, piscine, pool-house, prestations haut de gamme, accès aéroport et Cannes très
rapide. Bilan énergie : B. • Located within 1km of town centre - A superbly appointed property
of 274 sq m, set in 3 800 sq m flat gardens, living room of 80 sq m + fireplace, 4 bedrooms, 2
are parental suites, swimming pool. Easy access to Nice airport and Cannes! Réf.1304v

VILLA 274m2 MOUANS SARTOUX 1 240 000 €

Calme absolu, magnifique vue panoramique, bastide de charme 9 p 300 m² sur 5. 000 m² terrain, piscine, cos
résiduel 100 m², composée d'un salon cathédrale, salle-à-manger, cuis éq, 5 chs avec bains, buanderie. Espace
de jeux + 3 p indép. Pas de vis-à-vis, triple expo S/O/E, proche commodités et écoles. Bilan énergie : C. 
Absolutely quiet location, magnificent panoramic view, a charming country house of 300 sq m, set in 
5 000 sq m grounds, swimming pool, extension possible of 100 sq m, comprises a cathedral lounge, dining
room, fitted kitchen, 5 bedrooms with bathroom en suite, laundry room. Games area + separate two
bedroom apt. Not overlooked, triple exposure S/W/E. Near all amenities and schools. Réf.2167v

BASTIDE 300m2 PEYMEINADE 1 030 000 €

VILLA 135m2 LA ROQUETTE SUR SIAGNE 598 000 €

Au calme absolu, comme dans une villa superbe 2 p 53 m² avec 50 m² terrasses + jardin,
expo Sud, résidence de standing avec gardien, piscine et tennis, proche Country Club
Golf, cuis éq, pkg privatif. À voir absolument! Bilan énergie : NC. • Like a villa! A superb
one bedroom apartment of 53 sq m with 50 sq m terraces + south facing gardens, quietly
located in this portered residence, swimming pool & tennis court, near Country Club Golf,
fitted kitchen, private parking. ABSOLUTE MUST! Réf.5814a

APPT 2P MOUGINS / ST BASILE 336 000 €
Belle villa de plain-pied avec dépendance sur terrain 830 m², piscine, calme absolu, à rafraîchir, séjour 30
m² cheminée,  3 chambres dont une indép avec salle d'eau wc, cuis éq, salle d'eau, wc indép, pool-house,
gge + pkgs intérieurs, proche commerces,  cos résiduel. Bilan énergie : F • Beautiful one-storey villa +
outbuilding, set in 830 sq m gardens, swimming pool, quietly located, would benefit from modernisation,
comprises 30 sq m living room + fireplace, 3 bedrooms, 1 with shower room en suite, fitted kitchen, shower
room, wc, pool house, garage + parkings. Near shops. Extension possible. Réf.2163v

VILLA 4P LE CANNET 524 000 €

Belle vue mer panoramique pour ce 3 p de 100 m², dans une résidence de   bon
standing avec parc et piscine, étage élevé, terrasse de 18 m² plein sud,   cave,
parking s/sol, proche plages et commerces. Bilan énergie : NC.  • Panoramic
sea views for this two bedroom apartment of 100 sq m, located on a high floor
of this elegant residence which benefits from a park & pool. South facing terrace
of 18 sq m, cellar, parking in basement. Near beaches and schools. Réf.5822a

APPT 3P CANNES / BAS CROIX DES GARDES 744 000 €

Calme, villa provençale indiv 135 m² + studio indép, sur terrain de 745 m² clos, plein Sud, vue dégagée,
rénovée à neuf en 2001, composée  d'un séjour donnant sur terrasse fermée véranda, cuis éq. 3 chs,
bains, 2wc, annexe + appt indép : séj, cuis éq, bains/douche wc, cave, pkgs, SPA, 5 mn commerces.
Bilan énergie : C. • A Provençale type villa of 135 sq m + separate studio flat, set in south facing
enclosed gardens of 745 sq m, newly renovated in 2001, comprises a living room opening onto a
terrace/verandah, fitted kitchen, 3 bedrooms, bathrooms, 2 wc, outbuilding + separate apartment :
living room, fitted kitchen, bath/shower, wc, cellar, parkings, spa. Close to shops. Réf.2139v
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www.azurcontactimmo.com

RÉSIDENTIEL. Vue mer. Petite résidence standing au calme. Beau 3/4p parfait
état aux prestations soignées,vaste terrasse sud/ouest. Garage et parking
s/sol. Cave. RARE. Classe Energie C. 
Sea view! In this small & quiet residence, a beautifully appointed   3/4-roomed
apartment, in perfect condition, south/west facing terrace. Garage, parking in
basement. Cellar. RARE! Réf.189va

APPT 4P LE CANNET / HAUTEURS 470 000 €

Prox. Commodités, villa provençale traditionnelle 5p sur jardin arboré 935m², possibilité
piscine. Vaste living avec cheminée. Cuisine indep. 1ch plain pied avec sb et 3 ch à
l'étage avec 1sb. Classe Energie C. • Near all amenities, a traditionally built Provençale
style villa of 5 principal rooms, set in 935 sq m landscaped gardens (possibility to build
a pool). Vast living room + fireplace, separate kitchen, 1 bedroom on the same level with
bathroom and 3 bedrooms on the 1st floor with bathroom. Réf.712vm

VILLA 135m2 MOUGINS / LIMITE LE CANNET 598 000 €

Belle maison d'architecte 7P aux volumes genereux sur 3000m² de terrain
arbore avec piscine. Garage double et s/sol 120m². Cos residuel important.
Classe Energie en cours. • Beautiful architect's house offering 7 principal
rooms, spacious interior, set in 3 000 sq m landscaped gardens with a
swimming pool. Double garage and 120 sq m basement. Important extension
possible. Réf.868vm

VILLA 200m2 VALBONNE / PROX.MOUGINS 898 000 €

Au milieu des oliviers, prox. Commodités. Adorable mas rénové 6P. Vue très
dégagée collines. 3CH et 2 bains. Studio indép. Classe Energie C.
Nestling in the heart of an olive grove, near all amenities. A delightful and
renovated mas (country house). Distant views over the hills. 3 bedrooms & 2
bathrooms. Separate studio flat.
Réf.867vm

MAS 132m2 RÉGION MOUGINS 605 000 €

Domaine résidentiel fermé, villa plain pied rénovée 4P au calme. Jardin 1500m²
plein sud. Vue féerique vieux village, collines et mer. Agrandissement important
possible. Emplacement privilégié. Classe Energie D. • Quietly located, in this
residential & gated domain, a renovated one-storey 4-roomed villa. South facing
gardens of 1 500 sq m. Enchanting views over the Old Village, hills and sea.
Important extension possible. In this much sought after location! Réf.786vm

VILLA 140m2 MOUGINS / PROX.GOLF 980 000 €

COLLINES RÉSIDENTIELLES DES TERMES au calme vue féerique mer des îles de Lérins à
l'Estérel très jolie villa provençale 6/7P rénovée 2008 Magnifique jardin paysager 2760m² piscine
15x5. 2p indep. Prestations soignées. Classe Energie C. • Residential hills of "Thermes", in this
peaceful location, breathtaking sea views over Lérins Islands up to Estérel hills, a   lovely Provençale
style 6/7-roomed villa, renovated in 2008. Magnificently landscaped gardens of 2 760 sq m, pool
15x5m, with separate one bedroom apt. High class features & fittings. Réf.865vm

VILLA 237m2 MANDELIEU LA NAPOULE 1 950 000 €

351, avenue St Basile - 06250 Mougins - azurcontact@wanadoo.fr - Tél: +33 (0)4 92 92 03 00 
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www.agence-latour.com

20, rue Latour Maubourg - 06400 Cannes - info@agence-latour.com - Tél: +33 (0)4 93 94 40 53 

AGENCE LATOUR
www.agence-latour.com

1 270 000 €

Vue mer et Iles, villa rénovée luxueusement alliant confort et qualité, 120 m2 sur 350 m2 de jardin avec piscine chauffée, garage, calme, décoration contemporaine,
climatisation, alarme, volets éléc. centralisés. DPE D.
Beautifull contemporain property, completely renovated, 350 Sqm of land with swimming pool, air conditionned, quiet.
Réf.1764V

VILLA 120m2 LE CANNET / EUROPE / RÉSIDENTIEL

DOMAINE BELLEVUE. Dans domaine sécurisé club house piscine et tennis,
superbe appartement en rez de jardin, 103 m2 + 18 m2 terrasse et 100 m2 de
jardin avec jaccuzzi. Séjour 47 m2, 2 chambres, 2 bains, 2 parkings, 1 cave.
Excellent état, cuisine équipée. URGENT FAIRE OFFRE. DPE C. • In a
residential domain with swimming pool, tennis, beautifull  appartment, garden
with jaccuzzi. Large living-room, 2 bedrooms, 2 bathrooms, 2 park. Réf.1588A

APPT 3P MANDELIEU LA NAPOULE 585 000 €

Dans résidence fermée et gardiennée avec parc et piscine, superbe 3/4 pièces
d'angle bénéficiant d'une large terrasse et d'une très belle vue mer. 110 m2,
terrasse, cave et parking. URGENT FAIRE OFFRE. DPE D. 
In a close domain with swimming pool, large apartment 3. 4 pieces with terrace
and beautifful sea view, 110 Sqm, cellar and parking. Urgent. Make an offer.
Réf.1561A

APPT 3/4P CANNES / CROIX DES GARDES 690 000 €

À  300 m de la rue d'Antibes, dans petite copropriété au dernier étage, rénové
récemment, entrée, séjour 80 m2, cuisine équipée, 3 chambres, 2 bains,
décoration contemporaine, parking sous-sol. DPE B.
In a small building, on last floor, apartment of 170 sqm, + terrace 50 sqm,
recently renovated, living-room 80 sqm, 2 bedrooms, 2 bathrooms,
contemporary deco, parking. Réf.1615A

APPT 100m2 CANNES / BASSE CALIFORNIE Nous consulter

RÉSIDENTIEL. Superbe appartement villa en dernier étage, 4 pièces,
bénéficiant d'une vraie large terrasse vue mer panoramique, beau séjour, 
3 chambres, 3 bains, cuisine équipée, belles prestations. 2 box. DPE C 
Résidential area, beautifull apartment on top floor, 4 pieces, panoramic sea
view, large terrasse, living-room, 3 bedromms, 3 bathrooms, equiped kitchen.
2 box. Réf.1144A

APPT 4P CANNES / CROIX DES GARDES 1 590 000 €
1 0 8
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www.bandelierimmobilier.com

Dans domaine récent et sécurisé avec piscine, superbe villa d'angle 76 m2,  séjour
38 m2 avec cuis us ouvert sur terrasse et jardin, 3 ch, garage. Dpe classé C.
A superb lateral villa of 76 sq m, in this recent and secure domain with a
swimming pool, includes 38 sq m living area with an open-plan kitchen which
opens onto the terrace & gardens, 3 bedrooms, garage.
Réf.bic12426

VILLA 4P CANNES 395 000 €

Belle villa indiv 95 m2 posée sur terrain de 400 m2 en parfait état car
parfaitement rénovée. Garage 21 m2 et cave 17 m2. Dpe D.
A detached & beautifully renovated villa of 95 sq m, in perfect condition, set
in 400 sq m gardens. Garage of 21 sq m and 17 sq m cellar.
Réf.bic12423

VILLA 3P LE CANNET / EUROPE 579 000 €

GRASSE LE PLAN. Au calme, Impeccable villa 100 m² sur terrasse storée et
jardin en pleine exposition. Séjour 40 m², 3 ch (possibilité 4), garage
Buanderie/cellier 15 m2. Dpe : d. 
A quietly located, well presented villa of 100 sq m + terrace with blind and
south facing gardens. Reception room of 40 sq m, 3 bedrooms (possibility for
a 4th one), garage, laundry room/storeroom of 15 sq m. Réf.bic12325

VILLA 5P PROCHE CANNES 388 000 €

Au calme, dans un agréable domaine sécurisé avec piscine, très belle villa
récente de 90 m² sur 2 niveaux posée sur un jardin de 485m². Garage. Parking.
Parfait état. Dpe : D. 
Quietly located, in this secure & charming domain with a pool, a magnificent
and recent two-storeyed villa of 90 sq m, set in 485 sq m gardens. Garage.
Parking. In perfect condition. . . Réf.bic12416

VILLA 4P CANNES 545 000 €

15 Avenue des Écoles - 06110 Le Cannet - agence@bandelierimmobilier.com  - Tél: + 33 (0)4 92 18 11 11

IMMOBILIERBANDELIER

Au calme absolu, agréable 4 p 85,04 m2 traversant sud/nord sur terrasses et
jardins de  120 m². Parking et cave. Dpe : D.
A lovely four-roomed apartment of 85,04 sq m with a south/north exposure,
terraces and gardens of 120 sq m. Parking and cellar. Peace & quiet. . .
Réf.bic12411

APPT 4P LE CANNET 345 000 €

Dans quartier calme et résidentiel, très agréable villa néo provençale récente
150 m² sur terrain 1005 m², piscine, séjour 50 m², 4 ch. Garage. Dpe : B 
Residential and peaceful neighbourhood for this superb villa of 150 sq m, set
in 1 005 sq m gardens with a pool, includes 50 sq m living area, 4 bedrooms, 
1 is on the same level, 3 bathrooms, garage and wide cellar. 
Réf.bic12243

VILLA 150m2 LA ROQUETTE SUR SIAGNE 649 000 €
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www.agence-antibes.com
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APPT 110m2 CANNES 895 000 €

Au cœur de CANNES, à deux pas du PORT et du PALAIS DES FESTIVAL dans résidence de standing, magnifique appartement 3 pièces de 110 m² environ avec
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

Résidence d’exception, plage, piscine, tennis, restaurant, proche golf et commerce à pied, superbe
appartement 3P de 80m², composé d’un studio et 2P, entièrement rénover belle prestations, situé en
Rdc, exposé Sud/Ouest, bénéficiant d’une vue mer latéral, cave et garage. DPE D187. 
In an exceptional luxury residence with beach, pool, tennis, restaurant, close to golf course and
walking distance from shops, superb 3-room flat of 80m² with a fully refurbished ground floor separate
studio and 2R flat, south/west facing, benefiting from a lateral sea view, cellar and garage.

APPT 2P MANDELIEU LA NAPOULE / RÉSIDENCE DE PORT 850 000 €

Résidence d’exception, plage, piscine, tennis, restaurant, , proche golf et commerce à pied, magnifique
appartement 2P de 65m² (49m²+16m²loggia fermée), entièrement rénové, situé en Rez de Chaussé /
1er étage, exposée Est vue panoramique mer, cave et parking.(Possibilité d’acquérir 1 studio de 47m²
à coté pouvant faire un grand 3P de 114m²).DPE F397 • Located on the ground/1st floor of this
exceptional secured residence with a private beach, pool, tennis court and a restaurant, caretakers,
walking distance from golf course and local shops, a stunning fully refurbished 2 room flat  of 65 sq m
(49+16 sq m conservatory), east exposure with panoramic sea views. Cellar and garage. (Possibility to
acquire a 47 sq m studio to make it a 114 sq spacious 3R flat). RARE OPPORTUNITY.

EXCLUSIVITÉ

APPT 3P MANDELIEU LA NAPOULE / RESIDENCE DE PORT 980 000 €

Résidence d’exception, plage, piscine, tennis, restaurant, gardiens, proche golf et commerce à
pied, magnifique appartement 3P de 72m² entièrement rénové situé en Rez de Chaussé/1er étage,
double exposition Est et Sud, loggia fermé de 15m² vue sur le parc et petite vue mer, cave et
garage. TRES RARE. DPE C140.• In this renowned residence with a private beach, pool, tennis
court, restaurant, nearby the golf course and local shops, on the top floor : a magnificent fully
refurbished 72 sq m 3 roomed flat on the ground/1st floor; double exposure East and South, 
15 sq m conservatory, opening onto view and small sea view. Cellar and 2 garages. VERY RARE.

EXCLUSIVITÉ

APPT 3P MANDELIEU LA NAPOULE / RESIDENCE DE PORT 1 300 000 €

Résidence d’exception, plage, piscine, tennis, restaurant, proche golf et commerce à pied,
magnifique appartement 3P de 84m² (68m²+16m² loggia fermée, situé en front de mer, 2ème étages
exposé Est et Sud, terrasse de 12m², prestation haut de gamme, vue panoramique mer sur la baie
de Cannes, cave et parking. TRES RARE. DPE E253. • A magnificently appointed apartment of
84 sq m, situated on the 2nd floor of this seafront residence which benefits from a private beach,
pool, tennis court and a restaurant, near the golf course and local shops. Highly refurbished
throughout, offers superb sea views over the Bay of Cannes!  Cellar, parking. ABSOLUTE MUST!

EXCLUSIVITÉ
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33, bd des Écureuils - 06210 Mandelieu la Napoule - contact@lgprestigeimmo.com - Tél. : +33 (0)4 93 47 06 67

www.lgPrestigeImmobilier.com

Au coeur de la Marina, dans l'une des plus charmantes résidences avec piscine. Magnifique 2 pièces d'une
superficie de 52m² + terrasse, plongeant directement sur la marina comprenant : un séjour, une cuisine
équipée indépendante, une chambre, une salle de bains, un wc indépendant. Tranquilité absolue et proche
de toutes commodités.  • In the heart of the Marina, in one of the most sought after residence with pool.
Magnificent 2-room flat of 52m² + terrace, directly facing the Marina : living room, self contained fitted kitchen,
bedroom, shower room, wc. Total peace and quiet and close to all amenities.  Réf : F047 - DPE : D

APPT 2P MANDELIEU-LA-NAPOULE 295 000 €

DUPLEX 2P LA NAPOULE 450 000 €

À 3 minutes de l'autoroute A8 et 10 minutes de Mandelieu, dans domaine de bon standing, très belle villa néo-provençale de 160m² sur terrain
plat de 1538m² avec vue dégagée comprenant : entrée, cuisine équipée, salon de 43m² avec cheminée donnant sur piscine, une chambre
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
contemporaines, double séjour, cuisine américaine, terrasse sud ouest, 3 chambres avec
bains et douche, garage, cave et cellier en sous-sol. DPE en cours. • An architect designed
apartment of 117 sq m with contemporary fittings, in this small residence offering a park,
comprises a double living area, open-plan kitchen, south west facing terrace, 3 bedrooms
with baths & shower, garage, cellar and storeroom in basement. Réf. 02082  

APPT 117m2 CANNES 695 000 €

Dans domaine sécurisé avec piscine et tennis, agréable 3 p à l’abri de tout  bruit
entouré de verdure, séjour, 2 terrasses, 2 chambres, dressing, cuisine indépendante,
salle de bains, cave, parking privatif extérieur. DPE : en cours • An attractive
apartment with a beautiful exposure, quietly located in this secure domain, comprises
a large living area opening onto a deep terrace, 2 bedrooms, dressing room, separate
fitted kitchen, bathroom, cellar and private outdoor parking. Réf  02067    

APPT 3P MOUGINS 382 000 €

Au calme, dans domaine sécurisé, atypique villa/appartement 130 m² en pierres, séjour av cheminée
donnant sur terrasse panoramique, cuisine équipée, buanderie/cave, 3 ch, 1 salle d’eau et 1 salle de
bains. Terrain 220 m² av piscine privative, vue mer et campagne. DPE : en cours. • Quietly located in
this secure domain, an atypical stone-built villa-apartment of 130 sq m comprising a living room +
fireplace with a panoramic terrace, fitted kitchen, laundry room/cellar, 3 bedrooms, shower room and
bathroom. Set in 220 sq m gardens with a private pool. Views over the sea and countryside. Réf.02064  

APPT 130m2 CANNES 1 380 000 €

Hauteurs résidentielles du Cannet, résidence de standing, à qq minutes des commerces, entouré de
verdure, 3 P 82 m², vaste terrasse, séjour Sud Ouest, joli aperçu mer, 2 ch, cuisine ind, bains et douche,
piscine, cave et parking privé en sous-sol. DPE : C. • In this elegant residence, located in the residential
hills of Le Cannet, nearby local shops and surrounded by greenery, an apartment of 82 sq m with a vast
terrace, south-west facing living room, lovely glimpse of the sea, 2 bedrooms, separate kitchen, baths
and shower, swimming pool, cellar and private parking in basement. Réf.02097 

APPT 3P LE CANNET 540 000 €

Quartier recherché, maison familiale 360 m², beaux volumes intérieurs, salon cathédrale avec cheminée
et sam s’ouvrant sur terrasse couverte, mezzanine, vaste cuisine équipée, ch de maître av dressing et
sdb. A l’étage : 4 ch av bains. Terrain 2500 m² av piscine, cave, ch de service, buanderie. DPE : en
cours. • In this much sought after area, a family house of 360 sq m, spacious interiors, cathedral living
room + fireplace and dining room opening onto a conservatory, mezzanine, vast fitted kitchen, master
bedroom with dressing & bathroom. 1st floor : 4 bedrooms with baths. Set in 2 500 sq m gardens,
swimming pool, cellar, maid's room, laundry room. . . And lots more! Réf. 02091     

MAISON 360m2 MOUGINS 1 800 000 €
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Superbe bastide neuve de 184 m² aux prestations raffinées et tendances qui
comporte un séjour avec cheminée, cuisine équipée, 3 chambres, 2 bains, un
bureau chambre avec douche, cave et buanderie, double garage, piscine chauffée,
vendue meublée. DPE : C• Superb new "bastite" of 184 sqm. Refined decoration
and trendy. Living room with fireplace, fitted kitchen, 3 bedrooms, 2 bathrooms,
study and laundry room, garage for 2 cars, swimming pool. Réf.01291

VILLA 184m2 MOUGINS Nous consulter

EXCLUSIVITÉ

KEOPS MOUGINS:KEOPS MOUGINS  23/03/11  18:46  Page 2



www.easyhomeriviera.com

1 2 6

Hnex
t

M
O

U
G

IN
S

118, Av de tournamy - 06250 Mougins - easyhomeriviera@wanadoo.fr - Tél: +33 (0)4 92 92 52 32

MAS 200m2 ROQUEFORT LES PINS 850 000 €

Superbe villa provençale proche de la mer et centre ville, dans un quartier résidentiel, au calme avec vue dégagée. Sur un
terrain de 4.230 m2, bien cloturé et arboré avec piscine au sel et pool-house et plusieurs terrasses. La villa toutes expositions
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